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Ejecucion por Programa Consolidado - Anx.02 - Sec. Gobierno
Ejecucion acumulada al 31/12/2020

- —

CULTURAL: /

725

T . % : % % Saldo
Prog|Nombre Definitivo| Preventivo Prev. Comprometido Comp. Saldo Devengado pev. | Dev. Pagado Saldo Pag.
200 SEI'KLDEAX%ESZCENTRALES $687.371.931,49| $-186.497,42| -0,00|  $682.887.747,71| 0,99 $4.670.681,20|  $682.887.747,71| 99,35 | $0,00]  $577.330.485,90| $105.557.261,81
REGISTRO DE
IDENTIFICACION, CAPACIDAD
L it neTas $150.242.390,41 $0,00| 0,00 $149.520.959,67| 1,00 $721.430,74  $149.520.959,67| 99,52 | $0,00|  $137.909.664,88| $11.611.294,79
PERSONAS
CONTROL Y FISCALIZACION
20 | o ekTES PRIVATIDS $49.230.222,63 $0,00| 0,00 $48.175.468,62| 0,98 $1.054.754,01 $48.175.468,62| 97.86 | $0,00 $44.718.988,65 $3.456.479,97
210 | PROMOCION DEL TURISMO $70.009.596,13 $0,00| 0,00 | $69.298.755,20| 0,99 $710.840,93| $69.298.755,20| 98,98 | $0,00] $64.166.278,29]  $5.132.476,91
PROGRAMAS LABORALES Y
oL ke g $52.354.217,81 $0,00| 0,00 $51.638.698,55| 0,99 $715.519,26 $51.638.698,55| 98,63 | $0,00 $48.075.857,70 $3.562.840,85
221 Er;ésiLYCAPAC'TAC'ON $8.523.470,38 $0,00| 0,00 $5.320.009,10| 0,62 $3.203.461,28 $5.320.009,10| 62,42 | $0,00 $5.158.807,31 $161.201,79
230 ggl::\?&%&?zcemmms $42.549.403,05 50,00/ 0,00 $40.161.054,47| 0,94 $2.388.348,58|  $40.161.054,47| 94,39 | $0,00|  $33.012.46822|  $7.148.586,25
231 | ACTIVIDADES CULTURALES $384.913.544,53| $0,00| 0,00 |  $354.846.483,04| 0,92 | $30.067.061,49|  $354.846.483,04] 92,19 | $0,00|  $328.175.371,49| $26.671.111,55
232 | CINE CLUB MUNICIPAL $8.307.853,58| $0,00| 0,00 | $7.215.259,24| 0,87 $1.092.594,34| $7.215.259,24| 86,85 | $0,00] $6.659.956,27| $555.302,97
INTERCAMBIO CULTURAL
238 | o contin - CORCOBA $16.295.041,05 $0,00| 0,00 $15.200.098,02| 0,93 $1.094.943,03 $15.200.098,02| 93,28 | $0,00 $13.954.138,41 $1.245.959,61
FOMENTO DE
EMPRENDIMIENTOS
234 | o dm e GrseE d s76.685.984y $0,00 $69.074.888,85 $7.612.095,89 $0,00 $63.905.327,01 $5.169.561,84
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235

236
237
238

240

245

246

250

251

252
254

255

256

262

CREDITOS PARA SER
ATENDIDOS CON CUENTA
ESPECIAL ORDENANZA N¢
12034/12

| CULTURA DIGITAL |

DESARROLLO Y
COOPERACION CULTURAL

| CULTURA TERRITORIAL |

DESESARROLLO Y FOMENTO
DE VINCULOS
INSTITUCIONALES
CONSTRUCTIVOS DE LA VIDA
COMUNITARIA

ADMINISTRACION DE
CEMENTERIO SAN VICENTE

ADMINISTRACION DE y
CEMENTERIO SAN JERONIMO

COORDINACION Y EJECUCION
DE LAS EMERGENCIAS
URBANAS

COOQRDINACION Y EJECUCION
DEL SERVICIO DE CALL
CENTER

ASISTENCIA A EMERGENCIAS 1

MUNICIPALIDAD DE CORDOBA
- CEMENTERIO SAN JERONIMO

MUNICIPALIDAD DE CORDOBA
- CEMENTERIO SAN VICENTE

MUNICIPALIDAD DE CORDOBA
- CEMENTERIOS -
ORDENANZA 12993

PROMOCION Y DIFUSION DE
IVAS Y

ACTIVIDADES DEPO
RECREATIVAS

$734.424,00

$1.397.337,00
$9.866.536,00
$312.939,07

$7.108.671,46

$141.893.407,95

$184.735.250,87

$242.189.739,43

$1.336.114,02

$621.129,00
$4.690.842,00

$1.887.817,00

$2.819.425,00

$510.856.701,64

|

725

$0,00| 0,00

$0,00| 0,00
$0,00( 0,00

$0,00| 0,00

$0,00| 0,00

$0,00| 0,00

$0,00| 0,00

$0,00( 0,00

$0,00] 0,00

$0,00| 0,00

$0,00| 0,00

$0,00| 0,00

$0,00| 0,00

$0,00

$0,00

$363.204,37|
$7.290.119,84

50,00]

$6.825.071,15

$140.795.513,60

$182.614.866,79
$238.598.885,86

$428.219,61

50,00]
$937.743,99

$1.448.661,45

$1.892.604,99

$5

0,00

0,26

0,74

0,96

0,99

0,99

0,99

$734.424,00

$1.034.132,63|
$2.576.416,16
$312.939,07|

$283.600,31

$1.097.894,35

$2.120.384,08
$3.590.853,57

$907.894,41

$621.129,00
$3.753.098,01

$439.155,55

$926.820,01

$5.581.415,66

$0,00

$363.204,37| 25,99 |

$7.290.119,84
$0,00]

$6.825.071,15

$140.795.513,60

$182.614.866,79

$238.598.885,86

$428.219,61

$0,00]
$937.743,99

$1.448.661,45

$1.892.604,99

SMXA Sistema de ﬂdministmcibn Municipal

0,00

73,89
0,00

96,01

99,23

98,85

98,52

32,05

0,00

19,99

76,74

67,13

$0,00

$0,00]
$0,00
$0,00]

$0,00

$0,00

50,00
$0,00

$0,00

$0,00]
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$363.204,37|
$7.030.119,84
$0,00|

$6.315.664,96

$131.168.297.24

$169.425.430,23
$221.202.597,75

$231.948,54

$0,00|
$0,00

$825.513,25

$1.318.719,79

$462.867.918,60

$0,00

$0,00
$260.000,00
$0.00

$509.406,19

$9.627.216,36

$13.189.436,56

$17.396.288,11

$196.271,07

$0,00
$937.743,99

$623.148,20

$573.885.20

$42.407.367,38
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263

264

266

269

270

271

272

275

284
286

289

290

FONDOQ DE APOYO A LA
INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA -CUENTA DE

ORDENANZA N°® 12438/15

DERECHOS HUMANOS Y NO
DISCRIMINACION

CREDITOS PARA SER
ATENDIDOS CON CUENTA
ESPECIAL ORDENANZA N°
9311/95

DESARROLLO DE LA DEFENSA
AL CONSUMIDOR

FONDO BUSQ Y RESTITUCION
DE IDENTIDAD DE NINOS/AS
SECUESTRADOS O NACIDOS
EN CAUTIVERIO-
ORD.11833/10

MEMORIAL DE LOS
DESAPARECIDOS -
ORDENANZA N® 11555

ELABORACION Y EJECUCION
DE PROGRAMAS DESTINADOS
A LA JUVENTUD

ASISTENCIA PARA
CATASTROFES CLIMATICAS O
EMERGENCIAS DE GRAVE
PELIGRO PUBLICO

| OBRAS - CASA DEL FUTURO |

ACTIVIDADES CENTRALES
DEL ANEXO 14

EJECUCION Y DESARROLLO
DE PROGRAMAS DE
PREVENCION Y
ERRADICACION DE LA
VIOLENCIA DE GENERO

CONTROL Y FISCAL

EN GENERAL ©°

$6.407.040,00

$12.555.450,01
$13.291.200,00

$21.802.965,66

$200.000,00

$1.992.183,00

$1.502.499,00

$0,00

$764.622,00|

$44.649.350,52

$385.210,00

$0.00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0.,00

$0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

$0,00| 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

0.00

$0,00

$11.169.254,90
$4.384.287,13

$20.939.352,26

$200.000,00

$0,00

$623.531,45

$0,00

$713.445,75|
$44.497.140,78

$228.368,96

0.00

0.89

0,33

0,96

0,00

0,41

0,93
1,00

$6.407.040,00

$1.386.195,11
$8.906.912,87

$863.613,40

$0,00

$1.992.183.00

$878.967,55

$0,00

$51.176,25|

$152.209,74

$156.841,04

$1.257.205,81

$0.00

$11.169.254,90

$4.384.287,13

$20.939.352,26

$200.000,00

$0,00

$623.531,45

$0,00

$713.445,75| 93,31 |

$44.497.140,78

0,00

88,96

32,99

96,04

100,00

0,00

41,50

0,00

99,66

$0,00

50,00
$0,00

$0,00

50,00

$0,00

$0,00

50,00

$0,00]

$0,00

50,00

$10.291.946,30
$1.269.911,06

$19.396.105,31

50,00

50,00

$623.531,45

50,00

$713.445,75|
$41.150.520,20

$228.368,96

$15.906.074,94

$0.00

$877.308,60

$3.114.376,07

$1.543.246,95

$200.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$3.346.620,58

$0,00

$1.216.043,15
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293

294
295
296

297

299

CONTROL DE LA VIiA PUBLICA |

PROMOCION DEL
DESARROLLC
FRUTIHORTICOLA ¥ DE
AGENTES ECONOMICOS
INVOLUCRADOS EN FERIAS Y
MERCADOS

CONVENIO DE COOPERACION
PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO "REMECO"

PROTECCION DE LAS
COSTUMBRES PUBLICAS
| HABILITACION DE NEGOCIOS |

DESARROLLO Y CONTROL DE
INSPECCIONES

EJECUCION DE POLITICAS
TENDIENTES A MEJORAR LA
HIGIENE Y SEGURIDAD
LABORAL

PLANIFICACION Y EJECUCION
DE MEDIDAS DESTINADAS AL

AREA CENTRAL

$181.164.836,14]

$57.707.303,81

$118.126,00

$62.248.244,52
$150.567.645,91
$1.202.618,00

$15.193.902,29

$8.242.776,00

$55.141,65

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00| 0,00 |

$0,00

$0,00

$0,00

| 0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

$180.640.112,19] 1,00 |

$56.532.629,39

$23.369,01

$60.777.200,30
$149.257.014,01|
$55.167,44

$14.225.539.83

$6.555.875,22

0,98

0.20

0,98
0,99
0,05

0,94

0,80

$469.582,30

$1.174.674,42

$94.756,99

$1.471.044,22
$1.310.631,90|
$1.147.450,56

$968.362,46

$1.686.900,78

$180.640.112,19|

$56.532.629,39

$23.369,01

$60.777.200,30
$149.257.014,01|
$55.167,44

$14.225.539,83

$6.555.875,22

99,71 | $0,00|

97,96

19,78

97.64

99,13 | $0,00|

4,59

93,63

79,53

$0,00

50,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$168.280.120,69|

$52.395.548,70

$23.369,01

$56.702.396,60
$138.505.945,04|
$55.167,44

$13.242.315,82

$6.117.453,91

$12.359.991,50

$4.137.080,69

$0.00

$4.074.803,70
$10.751.068,97

50,00

$983.224,01

$438.421,31

TOTAL:| $3.255.310.287,00| $-131.355,77| -0,00 | $3.147.754.006,81| 96,70 | $107.687.635,96| $3.147.754.006,81| 96,70 | $0,00| $2.848.718.979,88|$299.035.026,93
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